
HLHKTR*THHNTcKA $ma:xx
zA HNHKGETIK{J SA&"4JHYO

- oDruKA o rzBoRU NAIPOVOTINTIEG pONUOeCe -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj:02-838-1/2019.
Datum: 27.08.2019.

Na osnovu ilana 64. stav l. tadka b, dlana T0. st. 1., 3. t 6. Zakona o javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1.

glasnik BiH", broj 39 /14), dlanova 8. 9. i 10. Pravilnika o direktnom sporazumu , na Preporuku I(omisije z^ )A\rrt:u
nabavku broj: 01-1015-l/2015 od 21..1.2.2015. godine, u postupku javne nabavke ,,Izvodenje podopolagaikih
tadova u radionici, te ostali radovi", direktorica Elektrotehnidke ikole za energetiku u Satajevu donijela je:

ODLUKU
o izboru nafpovolfniieg ponudada

ilan t.
Prihvata se ponuda ponudada ALPROM d.o.o. Saraievo, ponuda broj: 06-835-L/20L9. od

26.08.2019. i Ugovor za javnu nabavku,,Izvodenje podopolagaikih tadova u tadionici laboratotijske vjeibe, te
ostali radovi" dodjelju;e se ponudadu ALPROM d.o.o. Sataievo, z^ ponudenu ciienu od 3.456,68 KM, bez
PDV-a.

flan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabnnom ponudadu ALPROM d.o.o. Saraievo po

protoku roka od 5 dana, radunaju6i od dana od kada je ponudad obavijeiten o tzboru najpovoljniie ponude.

ilan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web-sttanici : www.etssa.edu.ba , istovremeno s upu6ivanjem ponudadu koji je
uiestvovao u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

elo.n 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudaiu koji je uiestvo\rao u postupku javne

nabavke, shodno ilanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlotenie

Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretanju postupkaiavne nabavke broi: 02-816-1/2019.
od 16.08.2019. godine.

Javna nabavka je ptovedena putem direktnog sporazuma.
Procijeniena vriiednost javne nabavke bez PDV-a je 3.456,68 KM.

Zahtjev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavku roba, radova i usluga " Izvodenje

podopolagaikih radova u radionici" upu6en je :

-S'IROPING d.o.o. sAIL{EVO
- TERNIOLINE d.o.o. Sarajevo

- ALPRONT d.o.o. s,\R-.!EVO

U postupku o ocjeni ponuda je utvrdeno utvrdeno sijede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da su biagor.temeno zapdmljene 1 ponude;
-da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda;
- daie ponuda ponudada prihvatljiva;



Naziv / ime
ponudaia

Ponudena cijena

1 ALPROM DOO SARAJEVO 3.456,68 KM

Izabruni ponuclai jeizabran primjenjuju6i kritedj najolirc cijene koja je ponudena u iznosu od:3.456,68 KM.

Iz navedenih t^zloga, plmjenom tlana90. Zakona o javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine odluieno
je kao u dispoziur''u.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moZe se izjavia Prigovor Skol.korn odboru najkasnije u roku od osam dana od dana

zal,Jytivanja direktnog sporazuma. Ponudad nema pravo L,albeu skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- ponudadima x3

Direktorica Skole:
ala

Samira Karamehi6, dipl.el.ing.


